
UCHWAŁA NR XI/51/2024 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr VIII/35/2024 Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy  z dnia 25 października 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr VIII/35/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 25 października 2024 r. w sprawie 
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego w dniu 12 listopada 2024 r. poz. 7422, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na 
błędnym oznaczeniu jednostki redakcyjnej w ten sposób, że użyte w § 1 pkt 2 ww. uchwały wyrażenie: „§ 
4 pkt 5) lit. j)” zastępuje się wyrażeniem: „§ 5 pkt 5) lit. j)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75DFE77-4FBD-4A09-93A3-958C64B6BE7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale Nr VIII/35/2024 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 25 października 2024 r. w sprawie zmiany 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy zaistniała oczywista omyłka pisarska. W §1 punkt 2 cyt. wyżej 
Uchwały omyłkowo wpisano „§ 4”  zamiast „§ 5”. W związku z powyższym należało dokonać sprostowania 
oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie wyżej wskazanym. Z powyższym względów podjęcie niniejszej 
uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75DFE77-4FBD-4A09-93A3-958C64B6BE7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/51/2024 RADY MIASTA I GMINY W PILICY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


